
Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 2378/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 2378/2022/OIIVZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava MS-projekce s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Erbenova 509/5, 703 00 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena jednatelem

Ing. Jaroslavem Habrnalem

Ing. Břetislavem Rigrem

 

IČQ: 00845451 IČQ: 25872494

DIC: QZOO845451 (plátce DPH) DIC: (3225872494 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as. Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as.

okresní pobočka Ostrava okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 1650800389/0800

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka

23576

 

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah smlouvy
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely dne 13.09.2022 Smlouvu

o dílo a smlouvu příkazní č. 2378/2022/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 14.09.2022 (dále jen

„smlouva'), ORG 3226.

2. V souladu s čl. V., odst. 16, části D smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen

„dodatek č. 1 “) ke smlouvě, a to z důvodu vzniklých méněprací V rozsahu dle tohoto dodatku č. 1.

V důsledku vzniku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a související ujednání. Jedná

se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

3. Cena dila se timto snižuje o cenu méněprací ve výši 384.800,00 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4

ZZVZ se jedná o změnu ve výši 384.800,00 Kč bez DPH, tj. 9,39% původní ceny díla).

1/3 Smlouva o dilo a smlouva příkazní _

„Modernizace podchodu u tramvajové zastávky Důl Hlubina ||| (PD+AD+|Č),

Dodatek č. 1"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl.II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že oproti stávajícímu předmětu smlouvy vymezenému v části B, čl. 1,

odst. 1 smlouvy, se v díle dle smlouvy zapracuje aktualizace studie podchodu 210/2023

zpracovaná společností MÍSTNÍ ARCHITEKTI sro., se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 09323503, která reflektuje na aktuální požadavky objednatele

spojené s úpravou zastřešení tramvajové zastávky v části SO 014 projektové dokumentace, kdy

původní návrh zastřešení nástupišť v podobě tubusu dle projektové dokumentace DÚR se

na základě architektonické studie uvedené výše mění na zastávkové přístřešky přesně

specifikované V této studii. Požadované upravy spočívají V tom, že ve směru do Hrabůvky bude

nově přístřešek stavebně navazovat na zastřešení výstupní rampy podchodu a ve směru do centra

Ostravy bude zastávkový přístřešek samostatně stojící. V důsledku uvedených změn dochází

k méněpracím na tomto stavebním objektu a rovněž dochází k úpravě trolejového vedení v části

SO 020, kdy dle stávající podoby projektové dokumentace DÚR bylo trakční vedení zavěšeno

na konstrukci zastávkového přístřešku, nicméně, nově bude zavěšeno na trakčních stožárech. Tímto

dochází k méněpracím na stavebním objektu SO 020. Rozsah ostatních stavebních objektů

projektové dokumentace dle smlouvy zůstane nezměněn.

2. Obsah části B, čl. 111. smlouvy se mění a nově zní:

Cena :a splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je slanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

    

Předmět plnění Gena blíž DPH V DPH v Kč cena 'ĚĚDPH V

PD pro vydání společného povolení ] 298 500 272 685,00 1 571 185,00

Plán BOZP 50 000,00 10 500,00 60 500, 00

PD pro provádění stavby (DPS) I 566 700,00 329 007,00 1 895 707,00

Cena celkem 2 915 200,00 612 192,00 3 527 392,00  

3. Obsah části D, čl. I odst. 1 smlouvy se mění a nově zní:

1. Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. ] V. této smlouvy) :e :ávazků

ve smlouvě uvedených činí:
 

 

 

 

 

 

 

   

Cena be: DPH 2 915 200,00 Kč

DPH 612 I 92, 00 Kč

Odměna be: DPH 800 000,00 Kč

DPH 168 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 3 715 200,00 Kč

DPH 780 192, 00 Kč

Celková cena včetně DPH 4 495 392,00 Kč
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

2/3 Smlouva o dílo a smlouva přikazni _

„Modernizace podchodu u tramvajové zastávky Důl Hlubina ||| (PD+AD+|Č),

Dodatek č. 1"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl.III.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření dodatku c. 1 k této smlouvě rozhodla rada města

usnesením č. 03093/RM2226/51 ze dne 19.12.2023.

!“ Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9° Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

č. 2378/2022/OINZ účinné dne 14.09.2022.

P Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

5" Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. l je vyžadováno

uveřejnění dodatku V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu neurčitou.

9" Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (přikazníka)

 

In . Břetislav Riger Ing. Jaroslav Habrnal,

_ jednatel
náměstek rimátora MS-irol'ekce s.r.o..

3/3 Smlouva o dílo a smlouva přikazni _

„Modernizace podchodu u tramvajové zastávky Důl Hlubina ||| (PD+AD+|Č),

Dodatek č. 1"


